
 

 

Uchwała O – 32 – V – 2020 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 12 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr O – 10 – V – 2019 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia  

16 stycznia 2019 r. (ze zm.) w sprawie ustalenia diety za czas pełnienia czynności na rzecz Izby  

w formie kwotowego ryczałtu miesięcznego dla członków Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

 

Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1117) oraz § 2 ust. 7 Regulaminu 

„Zasady wypłacania diet”, przyjętego uchwałą nr O – 16 – II - 2007 Krajowej Rady Izby Architektów 

 z dnia 19 grudnia 2007 r. ze zm., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr O – 10 – V – 2019 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 16 stycznia 2019 r.  

w sprawie ustalenia diety za czas pełnienia czynności na rzecz Izby w formie kwotowego ryczałtu 

miesięcznego dla członków Krajowej Rady Izby Architektów RP w § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie:  

 

 „2. Ryczałty kwotowe, o których mowa w ust. 1 wynoszą: 

1) 1,4 krotności kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 

rok 2019, dla członka, o którym mowa w § 1 punktor 1 Uchwały nr O – 06 – V – 2018 z dnia 

27 czerwca 2018 r. w sprawie podziału czynności i obowiązków pomiędzy członków Krajowej 

Rady Izby Architektów RP w kadencji 2018-2022 ze zm.; 

2) 1,4 krotności kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 

rok 2019, dla członka, o którym mowa w § 1 punktor 4 Uchwały nr O – 06 – V – 2018 z dnia 

27 czerwca 2018 r. w sprawie podziału czynności i obowiązków pomiędzy członków Krajowej 

Rady Izby Architektów RP w kadencji 2018-2022 ze zm.; 

3) 1,35 krotności kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 

rok 2019, dla członków, o których mowa w § 1 punktor 2 – 3 Uchwały nr O – 06 – V – 2018  

z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie podziału czynności i obowiązków pomiędzy członków 

Krajowej Rady Izby Architektów RP w kadencji 2018-2022 ze zm.; 

4) 1,25 krotności kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 

rok 2019, dla członka, o którym mowa w § 1 punktor 7 Uchwały nr O – 06 – V – 2018 z dnia 

27 czerwca 2018 r. w sprawie podziału czynności i obowiązków pomiędzy członków Krajowej 

Rady Izby Architektów RP w kadencji 2018-2022 ze zm.; 

5) 1,1 krotności kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 

rok 2019, dla członka, o którym mowa w § 1 punktor 10 Uchwały nr O – 06 – V – 2018 z dnia 

27 czerwca 2018 r. w sprawie podziału czynności i obowiązków pomiędzy członków Krajowej 

Rady Izby Architektów RP w kadencji 2018-2022 ze zm.; 

6) 0,9 krotność kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 

rok 2019, dla członków, o których mowa w § 1 punktor 5, 11 i 12 Uchwały nr O – 06 – V – 

2018 z dnia 27 czerwca 2028 r. w sprawie podziału czynności i obowiązków pomiędzy 

członków Krajowej Rady Izby Architektów RP w kadencji 2018-2022 ze zm.; 



 

 

7) 0,53 krotności kwoty przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 

rok 2019, dla członków, o których mowa w § 1 punktor 6, 8 i 9 Uchwały nr O – 06 – V – 2018  

z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie podziału czynności i obowiązków pomiędzy członków 

Krajowej Rady Izby Architektów RP w kadencji 2018-2022 ze zm.”.  

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały nr O – 10 – V – 2019 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 16 stycznia 

2019 r. w sprawie ustalenia diety za czas pełnienia czynności na rzecz Izby w formie kwotowego 

ryczałtu miesięcznego dla członków Krajowej Rady Izby Architektów RP, pozostają bez zmian.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                       Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 

 

 

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP   Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

 

1. Minister Rozwoju  

2. a/a 


